
1 

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 20 октября 2011 года №434/3 «Об утверждении размеров 

должностных окладов и нормативов расходов на оплату труда муниципальных служащих   

в муниципальном образовании «Сарапульский район» 

 

 

 В соответствии со статьѐй 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и 

статьѐй 25 Устава муниципального образования «Сарапульский район»,  Совет депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  р е ш а е т: 

 

1. Исключить пункт 2.4. Раздела 2 Приложения к решению Совета депутатов МО 

«Сарапульский район» от 20.10. 2011 г.  № 434/3. 

 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения , возникшие с 01 октября 

2011 года. 

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

24.05. 2012 

№  53/8 


